
UCHWAŁA NR VII/64/2024 
RADY GMINY WIELOWIEŚ 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Wielowieś do projektu nr FESL.06.01-
IZ.01-009G/23 pt. „Wsparcie dzieci z Przedszkola w Wielowsi poprzez 
organizację zajęć dodatkowych oraz zakup doposażenia”, który będzie 

realizowany w ramach Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021 - 
2027 ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus 

 
Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024r. poz. 1465 ) 

Rada Gminy Wielowieś 
uchwala, co następuje 

§ 1. Przystąpić do projektu nr FESL.06.01-IZ.01-009G/23 pt. „Wsparcie dzieci 
z Przedszkola w Wielowsi poprzez organizację zajęć dodatkowych oraz zakup 
doposażenia”, który będzie realizowany w ramach Fundusze Europejskie dla 
Śląskiego 2021 - 2027 ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielowieś. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Marek Kremzer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05BD5704-9924-4327-BE86-685F298FE5BB. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Celem projektu nr FESL.06.01-IZ.01-009G/23 pt. „Wsparcie dzieci z 
Przedszkola w Wielowsi poprzez organizację zajęć dodatkowych oraz zakup 
doposażenia” w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-
2027 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus 
jest: zapewnienie wsparcia dla dzieci uczęszczających do Przedszkola w Wielowsi 
w okresie 1 grudnia 2024 r. - 30 września 2027 r. Stan ten zostanie osiągnięty 
poprzez realizację dodatkowych zajęć logopedycznych,,  z kodowania dla grupy 5 
latków, wspomagających rozwój dziecka oraz promujących postawę 
proekologiczną i prozdrowotną dla grupy 3-6 latków, muzyczno-ruchowych dla 
grupy 5 i 6 latków, preorientacji zawodowej dla 6 latków oraz terapii 
pedagogicznej Do osiągnięcia celu przyczyni się również doposażenie sal 
lekcyjnych w pomoce dydaktyczne i sprzęt oraz rozwój kompetencji zawodowych 
nauczycieli poprzez organizację studiów podyplomowych, szkoleń zawodowych i 
kursów. Cel zostanie osiągnięty w okresie trwania projektu tj. od 1 grudnia 2024 
do 30 września  2027 r.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05BD5704-9924-4327-BE86-685F298FE5BB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/64/2024 RADY GMINY WIELOWIEŚ z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-10-31T10:26:58+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




